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تلویزیون

ــس از ســریــال  ــار پ ــش جـــواد اف
فیلم  دارد  ــد  ــص ق »گـــانـــدو« 
به  را  )س(  معصومه  حضرت 
امینی  مجتبی  تهیه کنندگی 
بسازد. این فیلم بخش مهمی از 

زندگی نامه حضرت یعنی هجرت ایشان از مدینه 
به قم را روایت می کند.

سعید ملکان این روزها در کشور 
آلمان است و فیلم برداری اولین 
فیلم خود »روز صفر« را ادامه 
می دهد. ملکان با این فیلم در 
سی وهشتمین  نو  نگاه  بخش 

دوره جشنواره ملی فیلم فجر حاضر خواهد بود.

مجید مظفری ایــن روزهـــا در 
استان لرستان مشغول ایفای 
نقش در ســریــال »ایــــل دا« به 
کارگردانی راما قویدل است. 
پوریا پورسرخ، فاطمه گودرزی، 
علی دهکردی از بازیگران این مجموعه دفاع 

مقدسی هستند.

آبیار در جمع اعضای  نرگس 
شــورای داوری و ارزش یابی 
ــادر  ــواره مــهــر م ــن ــش ــن ج ــی اول
حضور دارد. علاوه بر او، انسیه 
و  نویسنده  دیگر  شاه حسینی 

کارگردانی است که در ترکیب شورای داوری و 
ارزش یابی جشنواره حضور دارد.

شهاب حسینی پس از گذشت 
چهار سال از آخرین حضور در 
جشنواره فیلم فجر، امسال با فیلم 
»آن شب« به کارگردانی کوروش 
ــو« در  آهـــاری در بخش »نــگــاه ن

سی وهشتمین جشنواره فجر حضور خواهد داشت.

چهره ها و خبر ها

منوچهر هادی در سری جدید 
ــی« بــا مهران  ــم برنامه »دوره
مدیری، گفت وگو کرده است 
و این قسمت از برنامه به زودی 
ــد. منوچهر  پخش خــواهــد ش
هادی اکنون سریال »دل« را در نمایش خانگی 

در حال پخش دارد.

پیمان مــعــادی بــا فیلم »متری 
شیش ونیم« اثر سعید روستایی 
جــشــنــواره  چهل ونهمین  در 
ــردام هلند  بین المللی فیلم روت
دیده می شود. این جشنواره از 
دوم تا سیزدهم بهمن در کشور هلند برگزار می شود.

افزایش 10 درصدی دستمزد مدیری
 واکنش معاون سیما به پخش »برنده باش« 

در نمایش خانگی

معاون سیمای رسانه ملی به شایعه دستمزدهای 
رضا  و  مدیری  مهران  مانند  مجریانی  نجومی 

رشیدپور واکنش نشان داد.
به گــزارش مهر، مرتضی میرباقری در حاشیه 
هم اندیشی مدیران و برنامه سازان شبکه نسیم 
ــاره تفاوت دستمزد  و در جمع خبرنگاران درب
مجریان و برنامه سازان در شبکه های مختلف 
ــرای ما کیفیت و استقبال  تلویزیون گفت: »ب
مخاطب اهمیت دارد و تعیین می کند که عوامل 
برنامه ها چه دریافتی هایی داشته باشند.« وی 
اضافه کرد: »اگر سوال این باشد که آیا دستمزدها 
در رابطه با مجریان بازیگر و تهیه کننده ها تعیین 
می شود باید گفت همه این ها دارای استاندارد و 
چارچوب است و طبیعتاً دارای یک رشد تدریجی 
است. به طور مثال فلان سریال یا مجری فلان 
عدد را می گیرد و باید توجه داشت این تفاوت ها 
دفعی نیست بلکه تدریجی اســت.« میرباقری 
ــد نسبت به  ــدود ۱۰ درص گفت: »دستمزد ح
دستمزدهایی که در سنوات قبل بــوده تفاوت 

کرده است.«

»برنده باش« در نمایش خانگی؟	 
وی درباره احتمال عرضه مسابقه »برنده باش« 
در شبکه نمایش خانگی تصریح کرد: »تلویزیون 
و  غیرت  ــود  خ شاخص  برنامه های  بــه  نسبت 
حساسیت دارد و امتداد آن ها را در غیر از رسانه 
ملی غیرقابل قبول می داند. به طور مثال برنامه 
»دورهمی« بود که قرار بود با نام »شب نشینی« 
در شبکه نمایش خانگی تولید شود، اما استدلال 
رسانه ملی این بود که این برنامه خاستگاهش در 
تلویزیون است اگر می خواهد برنامه ای در جایی 
دیگر باشد چرا باید با استفاده از این عناوین و با 

سرقت این عناوین مطرح شود.«

اشتباه در برنامه انتخاباتی شبکه یک	 
ــاره تصویر پوشیده  معاون سیما همچنین درب
نماینده مجلس در برنامه انتخاباتی شبکه یک 
سیما گفت: »ایــن کار در تلویزیون اشتباه بود 
که جلوی آن گرفته شد. برنامه های انتخاباتی 
و سیاسی تلویزیون نظارت می شوند اما چون 
متنوع هستند، به نظر می رسد که باید اصلاحاتی 
هم وجود داشته باشد. مثل همین برنامه شبکه 
یک سیما که از حضور نمایندگان به آن شکل 
استفاده کرده بود. البته این برنامه تنها برنامه 
سیاسی تلویزیون نیست و یکی از آن هاست که 

اصلاح هم خواهد شد.«

بازگشت ناگهانی »خندوانه« و رقابت با پربیننده ها
پس از 4 ماه، 3 برنامه تلویزیونی با مخاطب بیشتر از 50 درصد، به آنتن برمی گردند

شهلا ریاحی شامگاه دهم دی ماه درگذشت.
قدیمی  بازیگر  ایــن  فرزند  ریاحی  منوچهر 
سینما و تلویزیون، در گفت وگویی با ایسنا 
بیان کرد: »خانم ریاحی ساعت ۲۰ سه شنبه 
شب در همان مرکزی که بیش از یک سال 
بود نگهداری و پرستاری می شد درگذشت.« 
او افــزود: »البته شرایط جسمی ایشان در 
ماه های گذشته خــوب نبود و نه تنها کسی 
را نمی شناخت، بلکه صحبت هم نمی کرد 
و نمی توانست غذا بخورد.« ریاحی دربــاره 
برگزاری مراسم تشییع این هنرمند گفت: 
ــرار اســت با عباس عظیمی - مدیرعامل  »ق
جلسه   - کسوت  پیش  هنرمندان  مؤسسه 
داشته باشیم تا زمان و مکان تشییع مشخص 
شود که احتمالًا از مقابل تالار وحدت خواهد 

بود.«
۱۳۰۵ بــود که علاوه  شهلا ریاحی متولد 
بر سال ها حضور در عرصه بازیگری تئاتر، 
تلویزیون و سینما، با ساخت فیلم »مرجان« 
به عنوان اولین کارگردان زن سینمای ایران 
نیز شناخته می شود. او فعالیت در تئاتر را 
با نمایش »سیاست هارون الرشید« در سال 
۱۳۲۳ آغاز کرد و با بازی در فیلم »خواب های 
طلایی« در سال ۱۳۳۰، برای اولین بار به 
سینما راه یافت. از آثار به یادماندنی با حضور 
زنده یاد شهلا ریاحی، می توان به »دلشدگان«، 
»گلنار«، »مرگ پلنگ«، »چشم عقاب«، »فرار 
از جهنم«، »تحفه هند«، »رویــای نیمه شب 
ــاره کرد.  ــلاق« اش تابستان« و »بچه های ط
به فیلم »نهنگ  او در سینما  آخرین حضور 

عنبر ۲« در ســال ۹۵ برمی گردد. او پس 
از مدت ها حضور کمرنگ که هر چند 

نیز  جعلی  خبرهای  انتشار  به  وقــت 
می انجامید، اسفند سال گذشته در 

جشن نوروزگان خانه تئاتر حضور 
یافت و تقدیر شد.

طبق اعلام موسسه هنرمندان 
پیش کسوت، مراسم تشییع این 

هنرمند ساعت ۱۰ صبح روز 
یک شنبه ۱۵ دی ماه از مقابل 
ــدت به سمت قطعه  ــالار وح ت

هنرمندان بهشت زهــرا )س( 
برگزار خواهد شد. این هنرمند 

در کنار همسرش اسماعیل ریاحی 
به خاک سپرده می شود.

مائده کاشیان - روز سه شنبه مدیران و برنامه سازان شبکه 
نسیم در جلسه هم اندیشی که در سالن همایش های صداوسیما 
برگزار شد، شرکت کردند. محمد احسانی مدیر شبکه نسیم 
در حاشیه ایــن جلسه، بالاخره از زمــان احتمالی بازگشت 
برنامه »خندوانه« خبر داد. طبق گفته او قرار است فصل جدید 
»خندوانه« اسفند روی آنتن برود و در این فصل شاهد تغییرات 
ــازه ای در بخش های مختلف آن باشیم. بازگشت ناگهانی  ت
»خندوانه«، خبر از یک رقابت بسیار داغ با دیگر برنامه های 
پربیننده تلویزیون و نوید بازگشت شبکه نسیم به روزهایی را 
می دهد که در نظرسنجی پرمخاطب ترین شبکه های تلویزیون 

در صدر بود.

اعلام ناگهانی زمان پخش »خندوانه«	 
دربـــاره علت ایــن که چــرا بازگشت »خــنــدوانــه« را ناگهانی 
دانستیم، باید بگوییم روابط عمومی شبکه نسیم، دو روز قبل از 
این جلسه هم اندیشی، یعنی روز یک شنبه 8 آذر خبری را درباره 
تغییر ساعت پخش برنامه های خود در زمستان منتشر کرد و 
به برنامه جدید شبکه یعنی »دورهمی« هم اشاره کرده بود اما 
هیچ خبری از زمان پخش فصل جدید »خندوانه« نبود و غیبت 
این خبر مهم به معنی این بود که تا نوروز سال ۹۹، »خندوانه« 
پخش نخواهد شد. قبل از آن هم در خبری که ۱۲ آذر منتشر 
شد، قائم مقام شبکه نسیم قول حفظ برند »خندوانه« را داده 
بود، اما گفته بود هرگاه زمانش برسد تولید خواهد شد. تا این 

که روز سه شنبه مدیر شبکه نسیم، ناگهان از آماده سازی دکور 
و تدارک اتاق فکر برای تغییرات تازه برنامه خبر داد.

رقابت سخت »خندوانه« با »عصر جدید«	 
فصل جدید برنامه »خندوانه«، از اسفند، چهار شب در هفته 
پخش خواهد شد و برنامه »دورهمی« هم سه شب پایانی هفته 
روی آنتن می رود، بنابراین برنامه محبوب »خندوانه« به طور 
همزمان با برنامه پربیننده دیگر شبکه یعنی »دورهمی«، پخش 
خواهد شد. اما کار سختی که »خندوانه« در پیش دارد، رقابت 
بسیار سخت با سری دوم مسابقه پرمخاطب »عصر جدید« است. 
این مسابقه قرار است هفته اول اسفند از شبکه سه روی آنتن 
برود. اگر »عصر جدید« مانند سری اول، شنبه  و یک شنبه شب 
پخش شود، »خندوانه« این دو شب، برای جلب نظر مخاطب 

رقابت تنگاتنگی با »عصر جدید« خواهد داشت.

بازگشت پرمخاطب ها به کنداکتور	 
به خاطر دارید آخرین برنامه تلویزیون که بیشتر از ۵۰ درصد 
بیننده داشــت، مسابقه »عصر جدید« بود و پس از پایان این 
برنامه  هیچ  تلویزیون  گذشته،  مــاه  پنج  در  تقریبا  مسابقه، 
پرمخاطب خاصی روی آنتن نداشته است. شاهد این موضوع 
هم نظرسنجی تازه مرکز تحقیقات رسانه ملی است که در آن 
پرمخاطب ترین برنامه تلویزیون، »اعجوبه ها« بود و آن هم تنها 
۲۹ درصد بیننده داشــت! حالا ناگهان سه برنامه پربیننده  
تلویزیون یعنی »دورهمی« و بعد »خندوانه« و »عصر جدید«، 
قرار است دوباره به جدول پخش شبکه نسیم و سه برگردند. 
این سه برنامه همگی بالای ۵۰ و بلکه 6۰ درصد مخاطب 
دارنــد و حضورشان در روزهایی که پرمخاطب ترین برنامه 
تلویزیون کمتر از ۳۰ درصد مخاطب جذب می کند، اتفاق 

مهمی خواهد بود.

درگذشت شهلا ریاحی، نخستین کارگردان زن سینمای ایران


